ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPE DO PIAUÍ

GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 01.612.591/0001-10

AV. Pedro Martins 642
CEP: 64.573-000

PROFRITURA MUNICIPAL DE ga,

PORTARIA Nº 76/2024 - GAB

Massapê do Piauí-PI, 06 de junho de 2024.

Dispde sobre a concessdo de férias

aos servidores ocupantes de cargos de

provimento efetivo e dá outras

providéncias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MASSAPE DO PIAUI, Estado do Piaui, no uso de

suas atribui¢des legais, conferidas pela Lei Orgénica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1° Conceder férias de trinta dias aos servidores abaixo relacionados, ocupantes de

cargos de provimento efetivo da administração municipal de Massapé do Piaui — PI.

Nº NOME DO SERVIDOR CARGO CPF ANO PERÍODO

1, Edilma Maria de Sousa Gestor Social - Assistente k¥ 446.673-** 2023 12/03/2024 a
Social 21/03/2024

(10 dias)
2. | Tome Torquato Xavier Agente de Saúde Piblica - | ***944.388-** 2021 18/03/2024 a

Agente Comunitério de 01/04/2024
Saúde (15 dias)

3. | Aline Gomes Coutinho Técnico de Saúde Pública — | ***.465.553-** 2023 18/03/2024 a
Técnico de Enfermagem 27/03/2024

(10 dias)
4. | Maria da Conceição Carvalho | Gestor Social — Assistente | ***.483.813-%* 2023 19/03/2024 a

Social 17/04/2024

Art. 2° Ficam revogadas as disposi¢des em contrario.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Massapé do Piaui, Estado do Piaui, em 06 de junho de

2024.

Rivame Carvalho Costa
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Massapé do Piaui
Tel. (89) 3473-0034 Avenida Pedro Martins, 642 — Centro — 64573-000 - Massapé do Piaui

s la R S a Rs